 l’acquisition, la commercialisation et la gestion d’immeuble à usage commercial, 
industriel ou artisanal destinés à la location ou éventuellement à la vente ; 

La durée de la société expire le 8 mai 2111. 

Le capital est fixé à la somme de QUATRE MILLIONS MILLE EUROS (4 001 000 €) divisé en 
QUARANTE MILLE DIX (40 010) actions de CENT EUROS (100 €) de valeur nominale toutes de même 
catégorie et entièrement libérées. 

Docusign Envelope ID: A13398B2-AE78-42C8-94C8-4AC2200900A1

-2- 

B. L’Absorbée a pour objet, ainsi qu’il résulte de l’article 2 (objet) de ses statuts :

[...]

 la gestion, l’administration, et l’exploitation par bail dudit Immeuble et des droits 
immobiliers dont la Société sera propriétaire ; 

La durée de la société expire le 14 novembre 2111. 

Le capital s’élève actuellement à SIX CENT CINQUANTE MILLE EUROS (650 000 €) divisé en SIX 

CENT CINQUANTE MILLE (650 000) actions d’UN EURO (1 €) chacune, de valeur nominale 
entièrement souscrites et libérées et détenues en totalité par la société ACTISEM, associée unique. 

C. Ni l’Absorbante, ni l’Absorbée ne fait publiquement appel à l’épargne. 

D. L’Absorbée n’a aucun salarié.